euentus peccoris. sic mors huius. et mors illius. et spiritus unus. omnibus sed corporis rationem. Eundem aera spirantem. mortem similem sustinentem. fame. siti. et alijs passionibus bestijs sociantur. pro quod sub specie animalis hominis. eundem esse asserunt. hominum euentum atque bestiarum. Sciebat enim spiritus bestiarum simul uti cum corpore. rationalem hominis dico ad superiora festinare. Nam ipse pro parte se ipsum explanat inquit. Reuertat puluis ad terram. de qua sumptus est. et spiritus reuertatur ad dominum qui fecit illum. Audi quod dicit. Manu eius fecerunt me et plasmaverunt me. Magno dationis utitur exordio. est opus di se esse dicit. secundum utrumque sui naturam. quod facilius ea opus suum fauor inclinaret auctoris et iudicis et hominis progenerata moliret. Et fecerunt quod ad aera. plasmaverunt uero ad corpus reuertit. De alijs namque legitur opibus. dixit et facta sunt. Hominem uero manibus unicus. scilicet filio et spiritu paraclito figurat. Est ergo in hominis corpore aera. suba immortalis. rationis particeps regendo corpori accommodata.

Qualiter aera corpori cohabitet quod potest explicare. Dicitur spiritus hinc dicens est. Et aliquid constituit uero unum fiunt. non permanent quod pro fiunt. sic uideremur in operationibus elementorum aduicem. At aera iungitur corpori in sua perseverans in corporeitate sine confusione. absque corruptione. in partem migrat aiantis. Quid ergo dicendum. Non est certe aera in corpore. uero terra in foro. neque adiacet corpori. ut calculo adheret calcis. neque miscetur corpori. uero aqua temeto. Quippe in istis tunc actu. tunc intellectu. potest corruptionem potest fieri separatim. sed illa nequeunt ab invicem separari. sine aliter miscenda corruptione. Cum ergo neque unita. neque coniuncta. neque comixta. quae ratio uero animal unum dicatur. Propterea quidam philosophorum ex aera et corpore animal consistere distinebant. affirmantes eam uti corpore. uero corpus uestimento potest. Non attendentes quod is qui induit. cum ueste neque unum fieri. Conferunt uero aera corpori nullam substantialem admittens in copia. quam uult cum corpore. et quam unita est corpori operatio declarat. Nam totum animal uniformiter est operatio. uero unum existens. Quod autem in confusa persistat in corpore manifestum ex eo. scilicet quod in sonis quam a corpore sequestretur. Sepe enim quando dormit homo. aera facta purus. atque intelligibilis appropinquat. Vigilando uero in illo instru-

mento corporis utens. ea quere s̄ p̄traetat atq; oīdat. r̄ i sua specta
 q̄i residens. q̄ ad possibile ē se ip̄a a corpore dirimit. Sane i corpore
 absq; corpore. om̄ia corruptibilia spectando t̄nsilit. incorrupta r̄ iōfusa
 oīmanens r̄ iōm̄utibilis. Nam q̄admodū iubar solis aera p̄mutat ip̄m
 in lum̄. totūq; sui p̄sentia fac̄ plucidū. lucēq; suam eidē iōfunde sunt
 imptit atq; diffuse. sic iōnal aīa corpori unita. oīfariā sū oīfusione
 p̄seuat. Verit̄n̄ nō abē differentia. Siq̄dem sol quia corp̄ ē. loco c̄cū
 s̄bit̄. nec loca p̄oīa comes suoz radioz efficit. s; in celo existens. ab
 sentib; p̄onngit splendorem luminis. Aīa ū incorporea exat. loco nō
 c̄cūsebit̄. Lumine ip̄i p̄sentis corp̄ unyūsū illustrat̄. n̄ usq; corpo
 us pars q̄p̄iā in q̄ nō est ip̄a illuminat̄. Nō it̄ tenet̄ sub corpore.
 s; corp̄ ip̄a dirigit. sustin̄. atq; gubnat̄. quia nō ē in eo ceu in
 utre. aut in uase aliq; s; tanq̄ lux sol in aere. Nā p̄mutat ip̄a corp̄.
 n̄tū qd; ēē desinit. Sic esca q̄ p̄mutat corp̄. r̄ desinit ēē q̄ erat
 inuicem a corpore p̄mutata